РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАГАЛЫК»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
07 cентября 2018 г.                                          № 44
О проведении профилактической
акции "Чистый лес - территория без огня"

     В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", в целях подготовки к пожароопасному периоду 2019 года, укрепления противопожарной защиты населенных пунктов и объектов различных форм собственности МО «Нагалык».

1. Провести со  1 по 25 сентября 2018 г. на территории МО «Нагалык» профилактическую акцию "Чистый лес - территория без огня".

2. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению профилактической акции "Чистый лес - территория без огня" (далее - план мероприятий).

3. Разместить настоящее распоряжение на "Официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.

Глава администрации  МО «Нагалык»                                                             Г.Г. Емнуев